[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 декабря 2022 г.
ст-ца Курская
     № 1437
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 13 января 2021 г.   № 5
В соответствии с решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 08 декабря 2022 г. № 462 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Курского муниципального округа Ставропольского края»
 администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень должностей муниципальной службы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 13 января 2021 г. № 5.
2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-те-лекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края                                                        П.В.Бабичев
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Курского муниципального округа Ставропольского края

от 13 декабря 2022 г. № 1437
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Перечень должностей муниципальной службы
администрации Курского муниципального округа Ставропольского края,
замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения
с муниципальной службы

1. В абзаце шестом слова «(со статусом юридического лица)» исключить.

2. Абзац седьмой признать утратившим силу.

Заместитель главы администрации

Курского муниципального округа

Ставропольского края

              О.В.Богаевская